
DODATEK č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 29.5.2oL8

IV. CENA DILA

Cena díla se měnítakto:

Původní cena

Změnový list č.L

1,659 632,48,- bez DPH

174 097,37,- bez DPH

Cena celkem

ostatnínáležitosti smlouvy o dílo se nemění

V Pardubicích dne L'íL 'lt" x-. tď"

Objedn

KAť'{ALlu'&cE
iB.$.

1 833 729,85,- bez DPH

Zhotovitel

OR
Tel.:

c.

s ť'(!"
PardubiceTeplélrc 2014. 530 0} PA$|DUBlcE

jČo r,l t'l t,ir íí Dl': cz6ct0863l
oR i{5 l'{t1, orlr{íl |), vložka 999

-4-

ffi

lČ:

606 7?97



Stavba ,, Rekonstrukce plynové kotelny včetně rekonstrukce
části topení a rekonstrukce všech sociálních zařízenív obj. Střediska Přelouč,,

Změnový list č.1

V souladu se smlouvou o dílo došlo k následujícím změnám

Popis změny :

V důsledku zjištění stávajícího stavu konstrukcív rámci prováděnístavebních pracíbylo

nutno provést vybouránístávající poškozené keramické dlažby na chodbě a mezipodestě

včetně provedenínové keramické dlažby a podkladních konstrukcí vč. soklu.Dále byly

provedeny opravy maleb a olejových nátěrů stěn na chodbě a schodišťovém prostoru.

Byly provedeny změny úprav povrchů - omítek, keramických obkladů

a podhledů dle skutečnosti

ocenění změny : L74 O97,37,- bez DpH

V Pardubicích /r, /L. )Í2 / ť

Zhotovitel

v0(]ll/ A sÉ'ř{Álrř'tqcÉ
řllílfilUBíťtr n.g.

Tcnlého t0'|4. 530 C,i P^í{DUtslČE
iČ(:' ll.. 'i l t',i 'r t Di'.-' {:Z631J863l

(,lit }tji l-:!;. r:ddtl i], vio:*a ý99
-li-

ffiffiffifl s r.o"
r.lr rhina

OR

, 530 Cr2

Objednatel

lČ

Tel":6ils 729728

8405



Kód:

Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovite[:

Projektant:

Zpracovatet:

Roning s-r-o

Poznámka:

SOUHRNNY LIST STAVBY
201 80582

VAK Přetouč-AB soc.zaŽizení -kotelna

Přelouč

ffi$frEnffi& sÍ}ol" 5 r'o'

r;magp';f &:,ffi 
n1r?'.'3

Tel.:606 729726

CC.C7:
Datum

tČ:

otČ

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

15. 11. 2018

Náktady z rozpočtů
ostatní náktady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

174 097,37
0,00

174 097,37

3ó 560,45
0,00

210 657,821

DPH záktadní

snížená

21 ,00%
15,00%

ze
ze

174 097,37
0,00

Cena s DPH V CZK

tektanProj

VOnSlri{:': /i '{./,;Fť'*' L&ř-{ČE
íťiř, n.s.

53{':l Clt.
31 Dli-l

PATTDUtsICE
trÍ) 8ii ČZ601JsÓ3l

c,(.tdd E, .yioĚka 999

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis Razitko

Zhotovitel

spo!. 5 r.(t.
Raa
lÓ: 62

o
Tel.: 60ťi 729

Datum a podpis:

lDatum a podpis: Razítko

Objednavatel

Pardubice

!'

Datum a

olt gs l{!í,
1

Strana 1 z 2

Razítko



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

REKAP|TULACE oBJEKTŮ srnvgY
201 80582

VAK Přetouč-AB soc.zažízení -kotelna

Přelouč Datum: 15. 11.2018

Projektant:
Zpracovate[: Roning s-r-o

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náktady z rozpočtů

so-02 2.patro vícepráce
so-07 í np vícepráce

2) ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náktady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

174 097,37 210 657,82

174 097,37

43 883,21
130 214,16

210 657,82

53 098,ó8
157 559,13

Strana 2 z 2



KRYCí LlsT RozPoČTU

Stavba

Objekt:

JKSO:
Místo

Objednatet:

ZhotoviteI

Projektant:

Zpracovatet:

Roning s. r.o.

Poznámka:

VAK Přetouč-AB soc.zažízení -kotelna

so-02 - 2.patro vícepráce

Přetouč

ffiffg\$ilB''qěffi sp&E. s ť"t "
llaaborra 1643, 530 02 Pardub:c:
lČ: 6202B4C5, D!Č: cZ6202B'1*5

oR HK e.7A2.A
Tei.: sÚrj 7?'r7?-i)

CC.C7:
Datum:

lČ:

DlČ

lČ:

DlČ

lČ:

DlČ

lČ:

DlČ

15. 11.2018

Náktady zrozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

DPl- záktadní
snížená

ze
ze

v czK

21 ,00%
15,00%

43 883,21

0,00

43 883,21
0,00

43 883,21

9 215,47

0,00

Cena s DPH

P4!!! 9 po-dP!!! Razítko

vo[,1fl A H/.ť.*Ál-!ř-r"CE
$..$"

!r} óii
53,íl ii]2.
3'í Dll1

ÁÍlDUijlcE
cil60TJ85.? 

'ol|,l!5 11Í, ct!;á^ E,
-4-

-,iio:Žka g99

53 098,68

Zpracovatel

lDatum a podp ls:

Zhotovitel

. s tr"CI"

lČ:
OR

Tei':6CI6 7207Zť:

Datum a podpis: Razítko

$q

'D491r 
9podp51 Razítko

Strana 1 z 4



REKAP|TULACE RozPoČTU

Stavba VAK Přetouč-AB soc.zažízení -kotelna

Objekt: so-02 - 2.patro vícepráce

Místo: Přetouč Datum

Projektant:
Zpracovate[:

15. 11. 2018

Roning s.r.o.
Objednatet:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svisté a kompletní konstrukce

ó - Úpravy povrchů, podtahy a osazování výptní

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

7ó6 - Konstrukce truhtářské

781 - Dokončovací práce - obktady

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena cetkem [CZK]

43 883,21

12 030,51

444,53

6 628,03

3 534,77

BB8'ó4

534,54

29 368,76

340,50

27 567,76

1 461,00

2 483,94

0,00

43 883,21

Strana 2 z 4



RozPoČET

Stavba: VAK Přetouč-AB soc.zažízení -kotelna

Objekt: so-02 - 2.patro vícepráce

Místo: Přetouč

Objednatet:
Zhotovite[:

Kód

Náktady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svisté a kompletní konstrukce
L ]''_-_-..,PřiŽdíýká7póřóbé-tďňó'ýahtýárničtt1 K 346272236 

1oo mm seberit

Datum:

Projektant:
Zpracovate[:

1 5. 1 1. 2018

Roning s.r.o.

MJ Množství J'cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

43 883,21

12 030,51

444,53

691 ,95', 1 494,61

Popis

m2 2,160"

2*0,9.1,2 2,160

Přizdívky ochranné tl 50 mm z
pórobetonových přesných příčkovek
Ytong obte1ové h*-.il"jt 50! ks/m3 ; i

2 K 346272111

6 - Úpravy povrchů, pod

m2 -2.160
t' 486,15 050,08

-2.0,9.1,2

Mezisoučet přizdívky gaberitu

Součet

-2,160

-2,160

-2,160

a osazovanl tní

;Cementová omítka htadká jednovrstvá

vnitřních stěn nanášená ručně
21,700

ltřúbka kaňalizační HTEIt DN Ió0x10a0:m 2,700
mm
6-0,45 2,700

6

3

4

I

K 612331121 253,05 5 491 ,19

M'28615065 421,05 1 13ó,84

9 - ostatní
974031127

K 97801 31 91

30_'; ] ,o,oóói

21 ,700

-_ _ l
3 534,77

1962,60

6

mmšdo70mm
ďébÓ l :

vápenocementové omítky stěn v rozsahul m2

65,42,,

72,45, 1 572J7tl
ido 100 %

997 - Přesun sutě
i- i__ - Vrll-t-rostaýěniŠtni dÓBravasufi a
) 7 '' R:,9glo'l3zll vybouraných hmot pro budovy v do ó m t 1 ,1 181 571 ,20

't,118 223,65

888,64

ó38'ó0

250,04t,

534,54

' ručně
Io-dÝož suti a vybouráňých hmot na'

8 K l997o135o1 ]sktádku nebo meziskládku do 1 km se

, l sloŽením do_ konteineru-

998 - Přesun hmot

9 K 1998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t l 0,527 'l 0'14'30

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhtářské

110 766695212 2,OOO 85'ó0,

11 lt 61 187156

'10 cm
duboý'tl Zcm dT i

,000 
| 83,40

82cm š 10cm

Přesun hmot procentní pro konstrukce
K t998766201

I

]truhtářské v objektech v do 6 m

534,54,,

29 368,76
50

kus
;l
1,k t

171 ,20

6ó,80,
I

l

2,50ln

781 - Dokončovací práce - obktady

Strana 3 z 4

3,380 0,74

27 567,26



_p
lpČ Tv Kód Popis

'_'- ;Montaz-ÓbKtádaeéK BoťÓÝlRoÝýen
'13: K'781415112 pravoúhtých do 25 ks/m2 tepených

tmetem.20 r20,

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

14" tt:597ó11180 ,0.8 cm l. i

I m2 21 ,700
:'..'- -i "

; m2 , 23,870'

444, 9
'0ó

638

383,25 9 148,18

21,7
u vnltrnrcn

781479191 keramických htadkých za plochu do 10

21 ,700

K m2 I 71 ,7OO 45,36

't82,70

34' Bó ;

34'8ó]

984,31

3 964,59

756,46i
l

918,34

1 461,00

1ói K
!

781479194 ikeramickýchhtadkýchza nerovny

-BPťp t*K k ]ilo n tá7Í o ort ád Ú' ÝRÍt ř nien

17 K'.781479196 l

il
keramických htadkých za spárování

18 K 781479197 keramických htadkých za lepením

'm2
, -i-
:

,ml

21 ,7OO

21,700 756,46

m2 21,700

91 2 71 ,700,. 42,32K 1495111 Penetrace podktadu vnitřních
lepér'e

20, K 781494111

:21 K ,998781201

p
5,000

% 768,164

1 30,00

2,80

z2

46-M - Zemni ace extr.mont. racích

htoubky do 3 cm a šířky do 7 cm pro

VRN - Vedte sl roz
23 K 030001 000 7ařizeni staveniště

24'K 070001000 Provozní vlivy

m 30,000 48,70 1 461 ,00

z 483,94

;!:Lt%i
_ 1.._

2 993,58

413,990 3'ó0 1_!?0,36

K 4607t 0033

Strana 4 z 4



KRYCí LlsT RozPoČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatet

Zhotovitel

Projektant:

Zpracovatel:

Roning s.r.o

Poznámka:

VAK Přetouč-AB soc.zažízení _kotelna

so-07 - 1np vícepráce

Přetouč

CC-CZ:
Datum

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

15.'11.2018

130 214,16
0,00

'130 214,16

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

DPl- záktadní

snížená

21 ,00%
15,00%

LC

ze

130 214,16

0,00

27 344,97

0,00

S DPH v czK 157 559,13

Projektant

I

l

'0u!q'3-pqcp!L Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Dqtqm q podpis: Razítko

aDatum

Zhotovitel

Dalum a podpislRazítko

Strana 1 z 5

Razítko



REKAPITULACE RozPoČTU

Stavba: VAK Přetouč-AB soc.zažízení -kotelna

Objekt: so-07 - 1np vícepráce

Místo Přetouč

Objednatet:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náktady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svisté a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

ó - Úpravy povrchů, podtahy a osazování výptní

B - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

734 - Ústřední vytápění - armatury

763 - Konstrukce suché výstavby

771 - Podlahyzdtaždic

781 - Dokončovací práce - obktady

7B3 - Dokončovací práce - zámečnické výrobky

783-2 - Dokončovací práce - nátěry soktů

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady

2) ostatní náktady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum

Projektant:
ZpracovateI

I 5. 1 1. 2018

Roning s.r.o

Cena cetkem [CZK]

130 214,16

61 243,52

770,91

957,96

45 545,72

9 246,00

8'l3,ó0

344,17

3 565,26

ó1 ó00'00

3 106,51

12 5ó1'83

z0 062,60

68 402,70

-78 012,35

9 001,91

14 50ó'80

11 970,00

7 370,64

0,00

130 214,16

Strana 2 z 5



ROZPOCET

Stavba: VAK Přetouč-AB soc.zažízení -kotelna

Objekt: so-07 - 1np vícepráce

Místo Přetouč

Objednatet:
Zhotovitet:

pČ TY

p

Roning s.r.o.

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

'l3o 214,16

61 243,52

1L0,81

Kód Popis

Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

3 Svisté a kompletní konstrukce
-PrieKa z pc'robétÓnovýen h tadkých

K 342272725 tvárnic na tenkovrstvou maltu t[ 100 2, s00
mm
Přizdívky ochranné t[ 50 mm z
pórobetonových přesných příčkovek
Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3

3,240

-3"0,9.1,2

Mezisoučet přizdivky geberit

Součet

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

1 5. I 1. 2018

7 K 346272111

m2

m2

639,45 1 598,63

486,15 -1 575,13

3,240
3,240
3,240

_ ___-- ' Přiždiýkáž póióbetonovýh tÝárňic tt3 R 346272236 
100 mm m2 1 ,080 691 ,95 747,31

0,9-1,2
Mezisoučet geberit

4 - Vodorovné konstrukce
osáŽovani océtoýyČR Vátcovanych

4 K ,413941173 nosníků stropů l, lE, U, UE nebo L do č

1,080

1,080

957,96

-0, 43 7 791 ,00

23 625,00

-1 114,11

z7

13010750 ,ocel prot'ilová lPE 180 jakost 1 1 375 t -0,143 3 378,38

317944323
]VáLcované nosníky č.14 až 22 dodatečně
osazované do připravených otvorů

ó - Úpravy povrchůl poqlahy a osa4ován! Yýptní

7 K 611315422
oprava vnitřní vápenné štukové omítky
stropů v rozsahu plochy do 30%

0,143 3B ,005 5 450

45 545,72

m2 50,000 21 3,00 0 ó50'00

8 R 612315422

K 612335301

10 K ó19995001

11 K 783822713

oprava vnitřní vápenné štukové omítky
stěn v rozsahu ptochy do 30%

'Cerňeňtová htádká oňítka óštění ňébo

nadoraží
Začištění omítek kotem oken, dveří,
podtah nebo obkIadů

Cetoptošné vyrovnání omítky před

provedením nátěru modifikovanou
cementovou stěrkou ttoušt'ky do 3 mm
'osazováni ventitačních mřížek vetikosti

m2 55,000

kus 4,000

50šď;
kus 4,000

kus 2,000

kus 2,000

I

2,000

00070, 1 89,00

643,00

1 34,00

123,60

4 629,60

9 648,00

J 230,00

:

m2 7,700

72,000

ó 798'00

12 644941111
do 150 x 200 mm

Ý ě t r ac í E r o n atói IasT 1 50 x1
13,lÁ

8 - Trubní vedeníl ]VýšKová Úprava ufiČnihovstÚBÚ nébo

14 K 899331 1 1 1 vpustí do 200 mm zvýšením poklopu

vč.vÝbourání

K 49,88 199,

390'ó0

9 246,00

3 400,00

97 'ó5

700 00

1 93,00'rs K 953171021
osazování poktopů Litinových nebo
,ocelových hmotnosti do 50 kg - nádrže

386,00

5ó245ó1 1

55241014 šachtovy

Strana 3 z 5



PČ Kód
Ty
p

Popis

72-0,1

ručně
o-dÝóž suti a Vybouranych hmot na

sktádku nebo meziskládku do 1 km se t

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

813,60

m2 81 3,601 1 3,00

0,433 571,20

0,433 723,65

sou

bor
2,000 1 550,00

17K
9 - ostatní konstrukce a práce, bourání
. __- .-^ ]Přisékání řovnýčh ostěníÝ číhetňéň
967031132 zdivu na MV nebo MVC

7,200

7,200

997 - Přesun sutě

'r8 K 997013211

19 K 997013501

K 998725201

lvRitroTtavehÍstni doBrava sÚti á
vybouraných hmot pro budovy v do 6 m

344,17

247,33

96,84

ls|oŽením

998 - Přesun hmot

zo K 99801 Bo01 Přesun hmot ruční pro budovy v do ó m t 3,51 5 1 014,30

3 5ó5'26

3 565,26

z

PSV - Práce a dodávky PSV

725 - 7dravotechnika 'zalizovaci předměty
' Báter'ie dré-ová Rasténná pakÓvás

R 725821311 otáčivým kutatým ústím a déLkou

% 1Z5,ZB0

ó1 600'00
3 pqfl

3 1 OO,o0

6,51

12 561 p3

1 2 528,OO

33,83

z2

lldmínka 200 mm

Přesun hmot procentní
předměty v objektech

pro zanzovacr
vdoóm 31,000 0,21

734 - Ústřední

- {ory!1u!-<ce sulhé rýstavby
SDK podhted deska 1xH2 12,5 bez Tl31451 dvouvrstvá spodni kce profit CD+UD

vytápění - armatury
Véntit zavitový téaňostaticky rohovy G

3/4 PN 1ó do 1'l0'C s ruční hlavou

chromovanÝ
PřésÚn hmot prócéntňí pro armatury V

sbje[!Échydo6m

SDK obktad koÝóvých kcí tvárú L š dó 0'8
m deskv 1xH2 '12.5

sDK obktad koÝoúých
m deskv 1xH2 17,5'sDK obŘtad koÝoÝýčh

23 R 734722803

24 K 998734201

763

25 K 7631

432,00

0,27

m2 '10,000

l

6s2,00

20 062,60

6 520,00

3 1 86,00

z 713,20

- . . - '^ - :' --^ Příptatek k SDK podhtédÚ za rovinnost
26 

, ! 76313T12 kvatity e4 mZ

'10+2,4+0,9+3+ 3+4

23,300 130,00

il, joó

3 029,00

519,00 1 557,00
,l

519, OO 778,50

óó6'00
l

1 998,00

27 R 763164541

28K 763164541

763164561

763164621

kcí týařu L š do 0,&,

kčí tÝárÚ L š přes l

0.8 m deskv lxHZ 17.5
sĎK obktad'kovových kcí tÝaru U š do

0,ó m deskv 1xH2 17,5
sbK obktad'kovových'kcí tvaru U š do

m2 3,000

ó'000

3,800

531 ,00

714,00

1,42

81 ,17

383,25

3'l R 763164641
,J m desky 1xH2 12,5

3,8

32 K 998763401 sádrokartonové konstrukce v objektech % 197,817

3,800

90280

_ i vdoóm

771 -Podl

33 K 771474112

ahy z dtaždic
Montáž sokLíků z dlaždic keramických
rovných flexibitní lepidlo v do 90 mm

20x20x
'24,5+96,5
dlaždíce keramické RAK1 '34 tÁ 597ó11180 0,8 c1q L j.
72-0,1

m

68 492,70

5 844,2-472,000

72,009

7,920m2 3 035,34

7,200
MoREŽ podtáh kerám'iekých ťeŽRých

K 771575116 htadkých tepených disperznim lepidlem m2 42,250
do 25 ks/m2
'dlaždíce kéraňické RÁRa - 20 x 20 x

35 373,80 1 5 793,05

17 81 1,54

442,36

tt 59763ó 11180

37 K 771579191

383,2s

podtáh kEřáňických t

10,47

Příptatek k montáž podlah keramických ffz 42'25038 K 771579196 za spárování tmelem dvousložkovým

Strana 4 z 5

34,8ó 477, 84



pČ TY 
Kód Popis

Příptatek k montáž podlah keramických
za lepení dvoustožkovým tepidtem

Podtahy penetrace podktadu

disoerzním leoid[em nebo tmelem
ďlaždice kěramiaké RÁRo - 2a i 20 x
0.8 cm l. i.
Pi'lptatek'k montáŽi obkladu Vn]trn

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]
p

39 K 771579197

40 K 771591111

m2

m2

42-,250

42,Z5,O

72,000

34,96

41 ,Z:/

43,58

1 472,84

1 743,66,

3 137,76,,

14 t01,50

3 547,57 t

41 K

42

43 K /o

42,500 331 ,80

5,47648,5

-78 012,35

44

iČn

m2

m2 -65,000

ó5,000

,;
-65,000 444,15 28 869,75

"24 911 ,25

-2 948,40

-1 1 875,50

7265

45 t/1 597611180

46 781479191

383,25

K keramických htadkých za plochu do 10

m2
Připtáték k

23- (2.2,05+0,8)-0,25

: standardní nátěr zámečnických
konstrukcí

2 45,36

'mÓrÍtazl Ób1ta!Ú ÝnltaRich

47 K 781479'194 ikeramických htadkých za nerovný m2 -65,000

oovrch
Piiptatek k mÓntazl obktadÚ Ýmtrňieh

48 K 781479196 keramických hladkých za spárování m2 -65'000

tmeIem dvousIožkovÝm
Prlptatek k montázi óbktadu Vnltřniah

49 R 781479
:

197 keramických h|adkých za lepením
Ie p'i dlendvo ustož ko-vym

m2 -65,000

K ''781495111 :Penetrace podktadu vnitřních obktadů m2 l -ó5'000l

K )998781201
Presun hmot p róč é ň't ni p io-bk1án1'

-7s8,875
keramické v oljel1lech y 9!9! m

182,70

34,86 ,90

i

34,86 2265,90

2,80

42,32

44,80

2 750,80

-z 124,85

e 991,er ,

1 762,24m2 28,175

28,175

53

' 54',

K 783314101

K i783315101

28,175 92,40i, 2 603,37

!? 89'ó0 2 524,48',

55 783317101

7B3-z - Dokončova
Obro5ó K 783

,57

cí práce - nátěry soktŮ
Úšeňí ómjték před přovedénim

K

iL

m2 28,175 92,70 z 611 ,82

14 50ó'B0

801 201 nátěru

K 783813101
, Penétračňí šýntétický nátěf htadkých m2 55,000

18,24 1 003, z0

3 80169,12

n n
m2 I 55,OOO.58 783817401

h ladkýc h beton gyýqh po.{c!ůK 176,40 9 702

atby a tapety
V iňisnoítétli Ýýšký dó

11 970,00

m2 1 20,000 26,25 3 150, 00

I

i
'r 890,00 |

2 520,00

4 410,00

60
Rozmývání podktadu po oškrabání matby m2 120,000R 784121011 v místnostech výšky do 3'B0 m

15,75

61

i

62

K '784181121
, 
Htoubková jednonásobná Denetrace
p"ori.j' 

'íistnostech 
uhkv oo 3,8o m m2 120'000

'DVojnásobne blte matby ze smesl za

21 ,00

784221101 ,sucha dobře otěruvzdorných v
mirtnostech do 3,80m

VRN - Ved
63 K'030001000

m2 '120,000 7536,

% 1728.440
y" 1 228,440

7,40

7 370 64
? 948,26

38t 61. K o7ooo1000 ,Provozní vtivy

ktady

Strana 5 z 5

3, ó0 4 427-,


		2018-12-27T07:28:53+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




